[image: Заполярный р-н (герб)контур-040908]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
9-я сессия ІV созыва
_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О протесте прокуратуры Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 28 июля 2020 года № 74-02/2-2020/3484 на Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Заполярного района, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета муниципального района «Заполярный район от 24.11.2011 № 229-р, Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Протест  прокуратуры  Ненецкого  автономного  округа от 28 июля 2020 года № 74-02/2-2020/3484 на Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Заполярного района, для личных и бытовых нужд, утвержденные решением Совета муниципального района «Заполярный район от 24.11.2011 № 229-р, признать обоснованным.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального района
«Заполярный район»                            _______________                        В.Н. Ильин

п. Искателей
24 сентября 2020 года
№ 82 - р

1

image1.png